
Kehida Termál  Kft.  energetikai szakreferensi jelentés kivonata 2020 évről 
 
Céges adatok : 
Kehida termál   Kft. (8734 Kehidakustány, Kossuth u. 62),  
Adószám : 10496941-2-20 
 
Energiafelhasználások [MWh/év] 
Villamos energia vásárolt  

 
1159 

Származtatott hő  3843 
Földgáz 2H típus vásárolt 3086 
Gázolaj  
 
 

    99 
 
 
 

Energia megoszlások ( %) 
Épület 
Tevékenység 
Szállítás                                                                      

 
51.99 
47,09 
  0,92 

  
 

 
 Épület részterület kimutatások: 

Energia  [MWh/év] 
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[Energiafelhasználás MWh/év] 
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Tevékenység részterület: 

Energia  [MWh/év] 
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Károsanyag kibocsátás t/a CO2 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

Villamos energia vásárolt Származtatott  hő

[MWh/év] 380 3843

Te
n

ge
ly

cí
m

 

[Energiafelhasználás MWh/év] 



 
CO2  (t/év) 

 

 

 

 

Szállítás részterület: 

Energia  [MWh/év] 
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Károsanyag kibocsátás t/a CO2 
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Energiahatékonyság szemléletformálás : 
Munkavállalók személet formálása:  

 Energiatakarékos szemléletmód erősítése, oktatása  

 Világítás  

 Víz  

 Fűtés  

 
 

Megvalósult energia megtakarítást eredményező beruházások : 
 2020 évben energiahatékonyságot növelő beruházás : irodai eszközök cseréje energia takarékos 
eszközökre. Tervezett megtakarítás 103 kWh/a. 
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